

ريزش خاموش شاغلان

تناسب نداشتن درصد کاهش نرخ مشارکت اقتصادی و نسبت اشتغال با افزایش نرخ بیکاری استان در پاییز امسال حکایت از بیکاری خاموش شاغلان استان دارد که می‌توان برآورد ریزش بیش از ۱۶۰ هزار نفری شاغلان را داشت

مسعود حمیدی	
مرکز آمار کشور روز گذشته گزارش نتایج طرح آمارگیری نیروی کار پاییز امسال را منتشر کرده بر اساس آن نرخ بیکاری در استان خراسان رضوی به عدد ۷/۷ درصد رسید	در حالی که در پاییز سال گذشته این عدد ۶/۶ درصد بوده است. اما این اعداد کاملاً برآور دی هستند و نتایج طرح های آمارگیری بر اساس فرمول های قرار داده ای اند. به همین دلیل گاه این اعداد بازگوکننده واقعیت اشتغال استان ها نیستند.



در پاییز امسال معادل ۴۳/۸ درصد بوده است که اگر بخواهیم تعداد جمعیت فعال استان را در این قالب برآورد کنیم بر اساس جمعیت بالای ۱۵ سال که حدود ۵/۵ میلیون نفر است باید بگوییم جمعیت فعال استان که جویندگان شغل در استان هستند در پاییز امسال حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر بوده‌اند که بر این عدد هم جمعیت شاغل وجود دارد و هم جمعیت بیکار.

- **برآورد تعداد شاغلین و تغییر آن**
اما عدد و گزاره بسیار مهم دیگر نسبت اشتغال است که حاصل نسبت کل شاغلان استان به جمعیت فعال مسوب می شود. در پاییز امسال بر معادل ۴۰/۴ درصد برآورد شده است که بادر نظر گرفتن جمعیت بالای ۱۵ سال استان (۵ میلیون و ۴۷۰ هزار نفر)

این نسبت را برای سال جاری تعمیم بدهیم باید با کمی احتیاط این کار را انجام دهیم زیرا علاوه بر این که نرخ رشد جمعیت استان در ۱۰ سال گذشته تنزل پیدا کرده در رشد مهاجرت به استان هم رشد داشته است. پس باید این نسبت را به ۷۸ تا ۷۹ درصد برسانیم که بر این اساس جمعیت بالای ۱۵ سال استان در سال جاری عددی در محدوده ۵/۵ میلیون نفر خواهد بود. این عدد بدان دلیل اهمیت دارد که بمبنای تمامی معادلات فرآوردی آماری استان است. گزاره مهم دیگر جمعیت فعال استان است که اگر به صورت درصدی مشخص شود به عنوان «نرخ مشارکت اقتصادی» خواهد بود و اگر عدد آن مشخص شود به عنوان جمعیت فعال شناخته می شود.

- است. گزاره مهم دیگر جمعیت فعال استان است که اگر به صورت درصدی مشخص شود به عنوان «نرخ مشارکت اقتصادی» خواهد بود و اگر عدد آن مشخص شود به عنوان جمعیت فعال شناخته می شود.
- پیش تر مطرح شد که نرخ مشارکت اقتصادی استان

داده‌های مرکز آمار حاکمی از آن است که نرخ مشارکت اقتصادی استان که بازگشوده جمعیت جوانی شغل اعم از شاغل و بیکار است از ۴۶/۴ درصد پاییز پار سال به ۴۳/۸ درصد پاییز امسال تنزل کرده و مهم‌ترین که نسبت اشتغال نیز که نشان دهنده تعداد اشغالان استان است نیز از ۴۴/۳ درصد به ۴۰/۴ درصد تنزل پیدا کرده است؛ این دو عدد نشان دهنده آن است که جمعیت قابل توجهی از اشغالان استان بیکار شده‌اند.

در این گزارش در نظر داریم به صورت آماری و بر مبنای آمارهای رسمی وضعیت تغییرات شغلی استان در پانزده سال اخیر را ارزیابی کنیم و برای این کار باید برخی گزاره‌ها و مباحث آماری را عددپذیر شوند مانند جمعیت فعال که تابع جمعیت بالای ۱۵ سال است و برآورد جمعیت بالای ۱۵ سال تابع عدد کل جمعیت استان. از آنجا که آخرین سرشماری رسمی کشور سال ۹۵ بوده است، عموماً برآوردهای رسمی و غیر رسمی جمعیت کشور و استان‌ها بر مبنای رشد جمعیت متوسط استان‌ها و کشور است که طبق آخرین برآورد جمعیت استان خراسان رضوی در سال ۱۴۰۴ حدود ۷/۲ میلیون نفر است.

- برآورد جمعیت ۵۵ میلیون نفری بالای ۱۵ سال استان
- بررسی ریز داده‌های سرشماری سال ۹۵ حاکی از آن است که حدود ۷۶ درصد جمعیت استان در سال ۹۵ بالای ۱۵ سال داشته‌اند که اگر بخواهیم

هزینه‌ها، ماهانه آب، سازه‌ها، ۱۲۵ همت (هزار)

هزینه‌های ماهانه این سازمان ۱۲۵ همت (هزار میلیارد تومان) است که ۲۵ همت برای درمان و بقیه برای سایر تعهدات پرداخت می‌شود. گزارش ایران، مصطفی سالاری، روز گذشته در نشست با استاندار خراسان رضوی افزود: سازمان تأمین اجتماعی به حدود پنج میلیون و ۱۰۰ هزار نفر شامل بازنیستگان، بازمندگان، کارآزادگان و مقرر ی‌گیران بیمه بیکاری، مستمری و حقوق پرداخت می‌کند که این پرداخت‌ها معمولاً در سه تا چهار روز پایانی هر ماه انجام و حدود ۱۰۰ همت را شامل می‌شود. وی بیان کرد: بخش درمان سازمان در دو حوزه درمان مستقیم و غیر مستقیم (خرید خدمت) انجام می‌شود به‌طوری که حدود ۸۰ درصد مراجعات بیمه‌شدگان به‌مرکز درمانی خارج از مجموعه‌های ملکی سازمان انجام می‌شوند هزینه آن به‌مرکز درمانی دیگر پرداخت می‌شود. با این حال درمان مستقیم از طریق مدیریت در مانگاه‌ها و بیمارستان‌های ملکی سازمان انجام می‌شود.

ساعت کار ناوایان مشهد
در ماه رمضان

رئیس اتحادیه نانوایان مشهد با توجه به آغاز ماه مبارک کرمضان طی روزهای آتی ساعت کاری واحدهای صنفی نانوایی در مشهد اعلام کرد. علی اکبر کومپیکر در گفت و گو با ایسنا در باره زمان فعالیت نانوایی ها طی ماه مبارک کرمضان اظهار کرد: طبق سال های گذشته، در باره ساعت فعالیت صنف نانوایی ها در مشهد در ماه مبارک کرمضان به اتفاق اصناف، فرمانداری و... نامه ارسال و مقرر شده است که تا هفته آینده ساعت کاری نانوایان در ماه رمضان مشخص می شود. وی افزود: با این حال ممکن است ساعت کاری واحدهای صنفی نانوایی مشهد طبق سال های گذشته در نوبت صبح، از ساعت ۹ تا ۱۲ ظهر (اذان ظهر) در نوبت عصر، از ساعت ۱۴ تا قبل از افطار خواهد بود.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تایید هیات موضوع تاریخ تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۱۷ ماده ۱۱۳ تأیید نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر ر.ا شماره ۱۳۷۳/۱۰۵۰۰۳۰۴۰۱۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی کل ملک تایید مراتب ملکات به با معارض قضات خاتم فرانه شگویی به شماره ششصد و سی و یک ۱۳۸۶ خ.م.ل صادره تایید قرار گرفت در ششصد و یکم منزل مسکونی به مساحت ۳۰۴ متر مربع پلاک ۱۹۸-۵۹۹۰۱ فرعی از ۲۵۰-اصلی-واقع در خراسان رضوی بخش ۱ ششصد هزاره ثبت ملک تایید و از قسمتی از ملکات اراضی فاقد سند عیال ده روستا و قسمتی از پلاک خراسان گردیده است لذا به منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله از یک آگهی شود در صورتیکه اعتراض نسبت به صدور سند قضات اراضی حاضر داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند پس از اخذ رسید مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض اداخواس خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدین صورت انتقادی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض اول مقررات است مطابق مدار خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱/۱۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱/۱۱

[illegible][illegible]



وزارت نیرو و برق
جمهوری اسلامی ایران

اطلاعیه مهم

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی



این شرکت در راستای اجرای ماده ۳ آیین نامه مربوطه به نحوه تعیین بستر و حریم رودخانه ها، انبار، مسیلها و سایر مجاری آبی مبادرت به تعیین حد بستر و حریم مسیل برکا به طول تقریبی ۶ کیلومتر واقع در **حوزه شهرستان خواف (مطابق با کروکی)** نموده است. لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص ذینفع و مجاورین می رساند برای کسب اطلاع از حد بستر و حریم رودخانه های یادشده به امور منابع آب شهرستان خواف واقع در بلوار مدرس - مدرس ۷ یا مشهد - بلوار خیام - بنش خیام ۳۵ - شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی، مراجعه نمایند و چنانچه اعتراضی نسبت به میزان بستر و حریم رودخانه های مذکور داشته باشند، می توانند (حداکثر ظرف مدت یک ماه) از تاریخ انتشار این اطلاعیه اعتراض خود را به دبیرخانه آن امور به نشانی فوق الذکر تسلیم و رسید دریافت دارند. بدیهی است به اعتراضات واصله پس از انقضای مهلت قانونی به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی سامانه پیامکی ۳۰۰۶۳۹۴ و تلفن گویا ۳۱۴۳۵



وزارت بهداشت
و آموزش پزشکی

اطلاعیه مهم

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی



این شرکت در راستای اجرای ماده ۳ آیین نامه مربوطه به نحوه تعیین بستر و حریم رودخانه ها، انبار، مسیله ها و سایر مجاری آبی میبذرت به تعیین حد بستر و حریم مسیل بازگویی به طول تقریبی ۱/۵ کیلومتر واقع در **حوزه شهرستان خواف (مطابق با کروکی)** نموده است. لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص ذینفع و مجاورین می رساند برای کسب اطلاع از حد بستر و حریم رودخانه های یادشده به امور منابع آب شهرستان خواف واقع در بلوار مدرس - مدرس ۷ یا مشهد- بلوار خیام- نبش خیام ۳۵ -شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی، مراجعه نمایند و چنانچه اعتراضی نسبت به میزان بستر و حریم رودخانه های مذکور داشته باشند، می توانند (حداکثر ظرف مدت یک ماه) از تاریخ انتشار این اطلاعیه اعتراض خود را به دبیرخانه آن امور به نشانی فوق الذکر تسلیم و رسید دریافت دارند. بدیهی است به اعتراضات واصله پس از انقضای مهلت قانونی به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.



روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی سامانه پیامکی ۳۰۰۰۶۳۹۴ و تلفن گویا ۳۱۴۳۵





وزارت بهداشت
و درمان پزشکی

اطلاعیه مهم



وزارت نیرو

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی

این شرکت در راستای اجرای ماده ۳ آیین نامه مربوطه به نحوه تعیین بستر و حریم رودخانه ها، انبار، مسیله ها و سایر مجاری آبی مبادرت به تعیین حد بستر و حریم مسیل اردی یابک به طول تقریبی ۲/۵ کیلومتر واقع در حوزه شهرستان تربت حیدریه، شهر یابک (مطابق با کروکی) نموده است. لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص ذینفع و مجاورین می رساند برای کسب اطلاع از حد بستر و حریم رودخانه های یادشده به امور منابع آب شهرستان تربت حیدریه واقع در بلوار مدرس بین مدرس ۲۱ و ۳۳ و با مشید - بلوار خیام - نبش خیام ۳۵ - شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی، دفتر مدیریت رودخانه ها و سواحل مراجعه نمایند و چنانچه اعتراضی نسبت به میزان بستر و حریم رودخانه های مذکور داشته باشند، می توانند (حداکثر ظرف مدت یک ماه) از تاریخ انتشار این اطلاعیه اعتراض خود را به مدیرخانه آن امور به نشانی فوق الذکر تسلیم و رسید دریافت دارند. بدیهی است به اعتراضات واصله پس از انقضاء مهلت قانونی به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.

روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی سامانه پیامکی ۳۰۰۶۳۹۴ و تلفن گویا ۳۱۴۳۵



وزارت بهداشت
و آموزش پزشکی

اطلاعیه مهم

شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی



وزارت منابع
آبی

این شرکت در راستای اجرای ماده ۳ آیین نامه مربوطه به نحوه تعیین بستر و حریم رودخانه ها، انهار، مسیله ها و سایر مجاری آبی مبادرت به تعیین حد بستر و حریم مسیل ارزنه به طول تقریبی ۱/۵ کیلومتر واقع در حوزه شهرستان خواف (مطابق با کروکی) نموده است. لذا بدینوسیله به اطلاع کلیه اشخاص ذینفع و مجاورین می رساند برای کسب اطلاع از حد بستر و حریم رودخانه های یادشده به امور منابع آب شهرستان خواف واقع در بلوار مدرس - مدرس ۷ یا مشهد - بلوار خیام - بنش خیام ۳۵ - شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی، مراجعه نمایند و چنانچه اعتراضی نسبت به میزان بستر و حریم رودخانه های مذکور داشته باشند، می توانند (حداکثر ظرف مدت یک ماه) از تاریخ انتشار این اطلاعیه اعتراض خود را به دبیرخانه آن امور به نشانی فوق الذکر تسلیم و رسید دریافت دارند. بدیهی است به اعتراضات واصله پس از انقضای مهلت قانونی به هیچ وجه ترتیب اثر داده نخواهد شد.



روابط عمومی شرکت آب منطقه ای خراسان رضوی سامانه پیامکی ۳۰۰۶۳۹۴ و تلفن گویا ۳۱۴۳۵